

Lucrari de schimbare a geamurilor Blocului de studii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 238 559 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi 1 suprafata tocului peste 2,5 mp 2 Fiecare fereastră va avea o deschidere dubla verticala-orizantal. Deschidere oscilo-balanta Ferestre care au doua deschideri verticala si orizontala. Balamale se monteaza sau pe latura stinga sau dreapta cu mecanisme de blocare si minere, profil PVC nereciclat, cinci camere miez de fier gr. 1,2 mm, acoperite cu strat plastic fara puncti termice, grosimea profilului la exterior- 2,8 mm la interior 2,0 mm, structurale 2,5 mm Valoare U nu mai mare 1,2 W/k/ m2 sticla 4-16-4	m2	167,040	1 067,54 28,00	178 321,76 4 677,10
2	IzF03B1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu un strat de pelicola bariera vaporii 90 g/m2 1,5x50m Docke B90 Pe perimetrul ferestrelor la interior Lemn de foc, bitum fier si topitor se exclud	m2	66,420	19,35 7,00	1 285,23 464,95
3	IzF03B1	Bariera hidroizolanta executata pe suprafete verticale cu un strat de pelicola. Folie hidroizolatie	m2	66,420	22,65 7,00	1 504,42 464,95

1	2	3	4	5	6	7
		100g/m2 1,5 x 50 m Corotop Light Pe perimetrul ferestrelor la exterior lemn de foc bitum filer si topitor se exclud				
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice pina la b=0.20 m	m	95,400	109,79 4,50	10 473,92 429,30
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				191 585,33 6 036,30

		Total	lei	191 585
		CAS	24,00 %	1 449
		Cheltuieli de transport	1,00 %	1 850
		Total	100,00 +	194 884
		Cheltuieli de regie	1,00 %	1 948
		Total	100,00 +	196 832
		Beneficiu de deviz	1,00 %	1 967
		Total	100,00 +	198 799
		TVA	20,00 %	39 760
		Total deviz: Inclusiv salariu		238 559 6 036

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de schimbare a
geamurilor Blocului de studii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 238 559 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	85,190	50,00	4 259,500
2.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	18,598	50,00	929,900
3.	7422010060100	Timplar	h-om	7,632	50,00	381,600
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,306	50,00	465,300
		Total manopera				6 036

Materiale:

1.	203011293150	Ferestre din mase plastice peste 2,5 m2	m2	167,040	1 000,00	167 040,000
2.	22132601626	Folie bariera de vapori 90g/m2 1,5x50 m Doke B90	m2	73,062	11,00	803,682
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	27,562	85,00	2 342,770
4.	2430226101600	Chit silionic	kg	20,546	95,00	1 951,870
5.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi b=18 cm	m	95,400	99,00	9 444,600
6.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	66,816	10,00	668,160
7.	26822601626	Folie hidroizolatie 100g/m2 1.5x50m Corotop Light	m2	73,062	14,00	1 022,868
8.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 073,520	0,85	912,492
9.	4011106202741	Energie electrica	kw	116,928	7,00	818,496
		Total materiale de constructii				185 005

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,332	100,00	33,200
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,295	118,95	510,890
		Total utilaje de constructii				544

Total	lei	191 585
CAS	24,00 %	1 449
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 850
Total	100,00 +	194 884
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 948
Total	100,00 +	196 832
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 967

Total	100,00 +	198 799
TVA	20,00 %	39 760

Total deviz:

238 559

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de schimbare a geamurilor
Blocului de studii**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi l suprafata tocului peste 2,5 mp 2 Fiecare fereastră va avea o deschidere dubla verticala-orizantal. Deschidere oscilo-balanta Ferestre care au doua deschideri verticala si orizontala. Balamale se monteaza sau pe latura stinga sau dreapta cu mecanisme de blocare si minere, profil PVC nereciclat, cinci camere miez de fier gr. 1,2 mm, acoperite cu strat plastic fara puncti termice, grosimea profilului la exterior- 2,8 mm la interior 2,0 mm, structurale 2,5 mm Valoare U nu mai mare 1,2 W/k/ m2 sticla 4-16-4	m2			1 067,54 28,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	50,00	25,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,500
	203011293150	Ferestre din mase plastice peste 2,5 m2	m2	1,0000	1 000,00	1 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,85	2,550
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,00	14,025
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	95,00	11,685
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	7,00	4,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	118,95	2,379
2	IzF03B1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu un strat de pelicola bariera vaporii 90 g/m2 1,5x50m Docks B90 Pe perimetrul ferestrelor la interior Lemn de foc, bitum filer si topitor se exclude	m2			19,35 7,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1400	50,00	7,000
	22132601626	Folie bariera de vaporii 90g/m2 1,5x50 m Docks B90	m2	1,1000	11,00	12,100
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	100,00	0,250
3	IzF03B1	Bariera hidroizolanta executata pe suprafete verticale cu un strat de pelicola. Folie	m2			22,65

1	2	3	4	5	6	7
		hidroizolatie 100g/m2 1,5 x 50 m Corotop Light Pe perimetrul ferestrelor la exterior lemn de foc bitum filer si topitor se exclud				7,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1400	50,00	7,000
	26822601626	Folie hidroizolatie 100g/m2 1.5x50m Corotop Light	m2	1,1000	14,00	15,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	100,00	0,250
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice pina la b=0.20 m	m			109,79 4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,500
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi b=18 cm	m	1,0000	99,00	99,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	118,95	1,189

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.